№3 Принятие решения по итогам рассмотрения заявок. 

По вопросу № 1: 

1. Сведения о закупке: 

1.1. Предмет договора: Поставка соединителей (колодок гнездовых AMP206430-

3, серия СРС-11) для АО «НПО автоматики» 

в объеме (количестве) 751 шт. 

1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 489 284 (Четыреста восемьдесят 

девять тысяч двести восемьдесят четыре) рубля 01 копейка, в т.ч. НДС 20 %. 

1.3 Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Мамина – Сибиряка, стр. 

145. 

1.4 Срок исполнения договора: 6 недель с даты подписания договора. 

По вопросу № 2: 

2.1. В срок с 19.09.2025 года по 24.09.2025 года до 08:30 часов (время местное) в

[...]

заявок (оценочная стадия) не проводить 

- в соответствии с п.11.9.5 Положения о закупке заключить договор с 

единственным Участником № 1 на поставку Поставка соединителей (колодок гнездовых 

AMP206430-3, серия СРС-11) для АО «НПО автоматики» по цене 461 324 (Четыреста 

шестьдесят одна тысяча триста двадцать четыре) рубля, 28 копеек, в количестве 751 шт., и 

сроком исполнения 6 недель с момента подписания договора, заявка которого отвечает 

всем требованиям, установленным Извещением о закупке, и содержит предложение по 

цене договора, не превышающее начальную (максимальную) цену, указанную в